[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БАЛЕЗИНСКОЕ»
«БАЛЕЗИНО»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2020 года

№ 57-п
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 28.01.2019 года № 7.1-п «О нормах расходов на проведение мероприятий, финансируемых за счёт средств бюджета муниципального образования «Балезинское»
В целях упорядочения расходов при проведении официальных районных физкультурных и спортивных мероприятий, а также соревнований по туризму, финансируемых за счёт средств бюджета муниципального образования «Балезинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 28.01.2020 года № 7.1-п «О нормах расходов на проведение мероприятий, финансируемых за счёт средств бюджета муниципального образования «Балезинское» и изложить его в следующей редакции:

1. Утвердить прилагаемые нормы расходов на проведение официальных районных физкультурных и спортивных мероприятий, а также соревнований по туризму, финансируемых за счёт средств бюджета муниципального образования «Балезинское».

2. Осуществлять расходование средств бюджета муниципального образования на проведение официальных физкультурных и спортивных мероприятий, а также соревнований по туризму в соответствии с нормами расходов, утвержденными приложением № 1 к настоящему постановлению и в пределах средств, предусмотренных бюджетом муниципального образования «Балезинское» на соответствующий год.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Балезинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.balezino.udmurt.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального
образования «Балезинское»

А.В.Чебаков
Приложение № 1

к постановлению Администрации

муниципального образования «Балезинское»

от 28.01.2019 года № 7.1-п

(в редакции постановления Администрации

муниципального образования «Балезинское»

от 04.08.2020 года № 57-п)
Нормы расходов

на проведение официальных районных физкультурных
и спортивных мероприятий, а также соревнований по туризму,
финансируемых за счёт средств бюджета
муниципального образования «Балезинское»
1. На обеспечение питанием:

	Наименование мероприятия
	Норма расходов на одного человека в день (руб.)

	Физкультурные и спортивные мероприятия районного уровня, а также соревнования по туризму
	300,00

2. На оплату организационных взносов сумма определяется согласно соответствующему положению о проведении физкультурных и спортивных мероприятий, а также соревнований по туризму.